Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

07.10.2020 № B-1822

О результатах Международного фотоконкурса "Дары природы - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Серова Марина Леонидовна ДП-1822-103909 от 04.10.2020
6) Землякова Елена Андреевна ДП-1822-105394 от 04.10.2020
7) Ахметханова Гульназ Надировна ДП-1822-105477 от 04.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса "Дары природы - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Щербакова
Валерия

Федина
Людмила
Анатольевна

Необычный урожай 1 место ДП-1822-
102857

2
Миронова
Анастасия
Никитична

Толочко
Светлана
Валерьевна

"Белые грибы" 1 место ДП-1822-
103504

3 Захар Алиулов
Ульянова
Наталья
Анатольевна

Урожай моркови 1 место ДП-1822-
103521

4 Захар Алиулов
Ульянова
Наталья
Анатольевна

Урожай свеклы 2 место ДП-1822-
103523

5 Захар Алиулов Захар Алиулов Урожай капусты 1 место ДП-1822-
103524

6 Кощеев Артём
Россомахина
Наталья
Сергеевна

Чудо природы 1 место ДП-1822-
103676

7 Павленко
Даниил

Павленко
Наталья
Григорьевна

Грибная осень 1 место ДП-1822-
103807

8 Трофимец
Марк

Малыгина
Екатерина
Владимировна

"Осенняя Сказка" 2 место ДП-1822-
103984

9 Лукина Ксения
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Наливное яблочко" 1 место ДП-1822-
104147

10 Бармина
Наташа

Кузьмина Нина
Николаевна Дары природы 1 место ДП-1822-

104180

11 Лукин Иван
Миронова
Татьяна
Сергеевна

"Осенняя вкусность" 1 место ДП-1822-
104223

12 Зелепухина
Вероника

Малыгина
Екатерина
Владимировна

"Ёжик" 3 место ДП-1822-
104231

13
Тыванчук
Сергей
Михайлович

Тыванчук Юлия
Владимировна Дары Осени 2 место ДП-1822-

104351

14 Майнагашева
Амалия

Иванова
Татьяна
Викторовна

"Грибная полянка" 1 место ДП-1822-
104379

15 Сиделёва
Евгения

Иванова
Татьяна
Викторовна

"Дары природы" 2 место ДП-1822-
104380

16 Нуриева Амаль
Горчакова
Галина
Михайловна

"Осенний букет" 1 место ДП-1822-
104490

17 Неугодникова
Арина

Крохина
Людмила
Николаевна

"Чудеса природы 1 место ДП-1822-
104539

18 Агейчева
Ксения

Мишанина
Татьяна
Станиславовна

Опята выросли на полянке 1 место ДП-1822-
104608

19 Сундукова
Татьяна

Прокофьева
Анна
Евгеньевна

Зайка в саду! 1 место ДП-1822-
104796

20 Ильков Роман Белякова Елена
Николаевна Крош 1 место ДП-1822-

104863

21 Гильмутдинов
Кирилл

Кражай
Светлана
Александровна

"Выросла я густо, я - зелёная
капуста" 2 место ДП-1822-

104937

22 Группа
Самоцветики Вертянкина Е.Г. А у нас в садочке, выросли грибочки 3 место ДП-1822-

104945

23
Старостина
Марина
Александровна

Старостина
Марина
Александровна

Вот так тыква!!! 1 место ДП-1822-
104949

24 Калинин
Артём

Кузнецова
Наталья
Николаевна

чудо перчик 1 место ДП-1822-
104950

25 Янковский
Максим

Якимова Елена
Викторовна Дружная семейка 1 место ДП-1822-

105152

26 Смирнова
Анастасия

Смирнова
Светлана
Артуровна

Наливные яблочки 1 место ДП-1822-
105170

27 Трегубова
Ксения

Фомина
Сандугаш
Курмангалиевна

Осенние пейзажи 1 место ДП-1822-
105225

28
Максимчук
Екатерина
Викторовна

Максимчук
Екатерина
Викторовна

"Весёлая подружка" 3 место ДП-1822-
105279

29
Черных
Вячеслав
Вадимович

Рожкова Ольга
Анатольевна

"Гроздья рябины под окном мне не
дают ни как уснуть!!!" 1 место ДП-1822-

105281

30 Томас Роман
Батурина
Светлана
Петровна

"Дары природы" 3 место ДП-1822-
105290

31 Пестриков
Александр

Лариса
Сергеевна
Савчук

Чёрные грузди 2 место ДП-1822-
105305

32 Тимофеев
Артем

Карпова
Марина
Николаевна

Лесной дружок 2 место ДП-1822-
105366

33 Чильникина
Даша

Вера
Михайловна
Нелезина

"Дары осени" 2 место ДП-1822-
105370

34 Быбина
Анастасия

Быбин Андрей
Павлович Дары природы - 2020 1 место ДП-1822-

105378

35 Гуцалов
Вениамин

Бунакова
Полина
Сергеевна

Международный фотоконкурс
"Осень золотая - 2020" 2 место ДП-1822-

105402

36
Козлова
Елизавета
Владимировна

Василькова
Светлана
Геннадьевна

"Осенний теремок" 1 место ДП-1822-
105404

37
Ревнивцева
Вероника
Сергеевна

Коряжкина
Наталья
Борисовна

На выставке 3 место ДП-1822-
105468

38 Невара Тихон
Шерина
Наталья
Александровна

"Мой любимый лосёнок" 1 место ДП-1822-
105473

39
Семенов
Кирилл
Андреевич

Семенова
Анастасия
Васильевна

"Калина красная" 1 место ДП-1822-
105485

40 Рахматуллин
Даян

Жилюк Лариса
Николаевна Щедрый урожай 1 место ДП-1822-

105487

41 Истомин
Владислав

Жилюк Лариса
Николаевна Дары леса 1 место ДП-1822-

105488

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова